ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai địa chỉ đường dây nóng, hộp thư điện tử tiếp nhận thông

tin phản ánh, tố cáo của người dân, Doanh nghiệp về hành vi nhũng nhiễu,

gây phiền hà của cán bộ công chức trong thực hiện nhiệm vụ.

Căn cứ Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 23/7/2019 Kế hoạch thực hiện Chỉ

thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường xử

lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người dân,

Doanh nghiệp trong giải quyết công việc.

Ủy ban nhân dân xã Đồng Thịnh công khai  địa chỉ đường dây nóng, hộp thư

điện tử tiếp nhận thông tin phản ánh, tố cáo của người dân, Doanh nghiệp về hành vi

nhũng nhiễu, gây phiền hà của cán bộ công chức trong thực hiện nhiệm vụ như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử:

STT Họ và tên Chức vụ, chức danh Số điện thoại

1 Mạc Văn Vỹ Chủ tịch UBND xã 0947500388

2 Lê Hải Sơn Trưởng Công an xã 0984736736

3 Nguyễn Xuân Trung Tư pháp - Hộ tịch 0327236988

4 Trần Thị Nhận Văn phòng - Thống kê 0387817655

- Hộp thư điện tử: dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

2. Nội dung phản ánh, kiến nghị được tiếp nhận

Thông tin phản ánh kiến nghị tố cáo về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà

đối với người dân, doanh nghiệp của công chức, người lao động thuộc thẩm

quyền UBND các xã trong giải quyết công việc.

3. Yêu cầu đối với phản ánh, kiến nghị

- Thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã.

- Thể hiện rõ nội dung phản ánh, kiến nghị.

- Nêu rõ họ tên, địa chỉ, số điện thoại liên hệ (hoặc địa chỉ email cần liên

hệ) của các cá nhân, tổ chức có phản ánh, kiến nghị.

- Đối với các nội dung liên quan đến khiếu nại, tố cáo và giải quyết khiếu

nại, tố cáo được thực hiện theo quy định Luật khiếu nại, Luật Tố cáo.

4. Thời gian tiếp nhận: Thực hiện tiếp nhận thường xuyên trên hệ thống

thư điện tử và số điện thoại đường dây nóng.

mailto:dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

5. Bảo mật thông tin: UBND xã Đồng Thịnh đảm bảo tính bảo mật thông

tin của cơ quan, tổ chức, cá nhân có thông phản ánh về hành vi vi phạm của cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động theo đúng quy định của pháp luật.

UBND xã Đồng Thịnh trân trọng thông báo, rất mong nhận được sự hợp

tác của các cơ quan, đơn vị và cá nhân./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Cán bộ công chức xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T17:52:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T17:55:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T17:55:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T17:55:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!